

证券代码:002858 证券简称:力盛赛车 公告编号:2020-037

上海力盛赛车文化股份有限公司 关于参加2020年上海辖区上市公司集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特此公告

五、下午 15:00-16:30。
公司出席本次年度网上集体接待日的人员有:董事会秘书张国江先生、财务负责人陈平先生。

证券代码:000426 证券简称:兴业矿业 公告编号:2020-46

内蒙古兴业矿业股份有限公司 限售股份解除限售提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特此公告

2016年,经中国证监会《关于核准内蒙古兴业矿业股份有限公司向内蒙古矿业集团股份有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》(证监许可[2016]2449号)核准,内蒙古矿业股份有限公司(以下简称“矿业”)、上市公司(“公司”)实施重大资产重组,通过发行股份及支付现金的方式购买珠海横琴银漫矿业有限责任公司(以下简称“银漫”)100%股权。
特此公告

Table with 5 columns: 序号, 名称, 通过交易获得的矿业股份(股), 已解除限售的股份(股), 本次解除限售的股份(股), 本次解除后剩余限售股份(股)

一、本次限售股份上市流通日期及解除限售的股东持股情况:
1、本次限售股份上市流通日期:2020年6月16日(星期二);
2、本次限售股份上市流通情况如下:

Table with 6 columns: 序号, 姓名, 持有限售股数量, 本次解禁股份数(股), 本次解除限售股份数占无限售条件股份的比例(%), 本次解除限售股份数占公司总股本的比例(%), 剩余限售股数量(股)

注:表格中关于比例的分数数据之和与合计数据存在差异,系计算过程中四舍五入所致。
特此公告

Table with 4 columns: 股份类型, 股份数量(股), 比例(%), 本次变动数(股), 本次解除限售股份数量(股), 比例(%), 本次解除限售股份数量(股), 比例(%)

四、本次解除限售股份的股东在发行时的承诺及履行情况
本次解除限售股东八家合伙企业相关承诺及履行情况如下表:
特此公告

Table with 6 columns: 序号, 承诺方, 承诺的主要内容, 承诺时间, 承诺期限, 履行情况

五、本次解除限售的股东对上市公司的非经营性资金占用、上市公司对本次解除限售股份的股东违规担保等情况的说明
特此公告

证券代码:002583 证券简称:海能达 公告编号:2020-061

海能达通信股份有限公司 关于深圳证券交易所年报问询函的回复公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

海能达通信股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月5日收到深圳证券交易所《关于对海能达通信股份有限公司2019年年报的问询函》(中小板年报问询函[2020]第152号)(以下简称“问询函”)。
特此公告

Table with 7 columns: 收到时间, 补助项目, 收到金额, 发放主体, 计入当期损益的金额, 分摊年限, 是否附生效条件

注①:本处所示为2019年度以前收到的政府补助计入本期损益的金额。
注②:公司收到的与收益相关的政府补助

Table with 7 columns: 收到时间, 补助项目, 收到金额, 发放主体, 计入当期损益的金额, 是否附生效条件

注①:本处所示为2019年度以前收到的政府补助计入本期损益的金额。
注②:公司收到的与收益相关的政府补助

以上政府补助,公司均严格按照《企业会计准则第16号—政府补助》的规定进行相关账务处理。

其中,收到的与资产相关的政府补助,确认为递延收益在相关资产使用寿命内按照合理、系统的方法分期计入损益。
特此公告

Table with 5 columns: 项目, 2019年, 2018年, 2017年

Table with 5 columns: 项目, 2019年, 2018年, 2017年

注:上表数据来源来源于同行业公司年报。
特此公告

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为10,875.09万元,较上年同期增加19,911.89万元,增幅104.04%。
特此公告

③公司强化运营资金管理,加强供应链融资业务合作,合理优化支付结算方式及周期,2019年公司应付账款及应付票据较期初增加71,356.80万元。

(2)净利润大幅下降的原因
2019年公司净利润为8,080.6万元,同比下降39,599.83万元,主要原因为:
①产品收入结构发生变化,EMS业务和改革业务增速较快,导致产品综合毛利率下降,2019年毛利率同比下降22,496.04万元。

Table with 3 columns: 分类, 2019年, 小计

如上表可见,2019年净利润较经营活动产生的现金流量净额差异为99,794.44万元,主要原因,非经营性损益、营运资金影响分别为58,140.62万元、25,072.53万元、16,581.29万元,主要原因为无形资产摊销、固定资产折旧等非现金费用支出,以及经营性应付、应付财务费用变动的影响。

Table with 4 columns: 公司简称, 项目, 2019年, 2018年

注:上表数据来源来源于同行业公司年报。
特此公告

注:1、营业收入增长率,2019年营业收入为51.79亿元,较去年同期增长22.59%,报告期内营业收入为78.43亿元,较去年同期增长13.11%。

Table with 7 columns: 收到时间, 补助项目, 收到金额, 发放主体, 计入当期损益的金额, 是否附生效条件

注①:本处所示为2019年度以前收到的政府补助计入本期损益的金额。
注②:公司收到的与收益相关的政府补助

其中,收到的与资产相关的政府补助,确认为递延收益在相关资产使用寿命内按照合理、系统的方法分期计入损益。
特此公告

Table with 5 columns: 项目, 2019年, 2018年, 2017年

注:上表数据来源来源于同行业公司年报。
特此公告

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为10,875.09万元,较上年同期增加19,911.89万元,增幅104.04%。
特此公告

Table with 5 columns: 项目, 2019年, 2018年, 2017年

Table with 5 columns: 项目, 2019年, 2018年, 2017年

注:上表数据来源来源于同行业公司年报。
特此公告

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为10,875.09万元,较上年同期增加19,911.89万元,增幅104.04%。
特此公告

Table with 5 columns: 项目, 2019年, 2018年, 2017年

注:上表数据来源来源于同行业公司年报。
特此公告